

RECEBEMOS DE IMPERIO MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSION: 17/08/2026 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 24.158,13

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.005.960

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

IMPERIO MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALARES LTDA

AV SAO RAIMUNDO, 720 A - PICARRA - CEP:64017-090 - TERESINA - PI

TEL:



DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.005.960 fl. 1 /2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

2226 0836 8465 6800 0175 5500 1000 0059 6010 0075 9604

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222260020942838 17/08/2026 17:53:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196678730

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

36.846.568/0001-75

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA DO PIAUI

CNPJ / CPF

13.795.111/0001-83

Data da Emissão

17/08/2026

Endereço

PRACA VEREADOR RAUL ALCIDES DOS REIS, 10, -

Bairro / Distrito

CENTRO

CEP

64705-000

Data Saída / Entrada

Município

BELA VISTA DO PIAUI

Fone / Fax

UF

PI

Inscrição Estadual

Hora da Saída

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS		Valor do ICMS		Base Cálcl. ICMS Subst.		Valor do ICMS Subst.		Valor Total dos Produtos	
24.158,13		5.435,61		0,00		0,00		24.158,13	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto		Outras Desp. Acess.		Valor do IPI		Valor Total da Nota	
0,00	0,00	0,00		0,00		0,00		24.158,13	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social

DESTINATARIO

Frete por Conta

1 - DESTINATARIO

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

CNPJ / CPF

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade

Espécie

Marca

Numeração

Peso Bruto (Kg)

Peso Líquido (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

Código do Prod. / Serv.	Descrição do Produto / Serviço	NCM / SH	CST	CFOP	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Desconto	Base Cálcl. ICMS	Valor I.C.M.S.	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	IPI
401	ACIDO GEL SERINGA 37% 2,5ML C/3	90184999	020	5102	PCT	20,00	18,96	379,20	0,00	379,20	85,32	0,00	22,50	0,00
402	ADESIVO 3M	90184999	020	5102	UND	5,00	97,22	486,10	0,00	486,10	109,37	0,00	22,50	0,00
403	AGULHA GENGIVAL CURTA	90184999	020	5102	CX	5,00	55,92	279,60	0,00	279,60	62,91	0,00	22,50	0,00
404	AGULHA GENGIVAL LONGA	90184999	020	5102	CX	5,00	89,22	446,10	0,00	446,10	100,37	0,00	22,50	0,00
405	ALGINATO HIDROGUM	90184999	020	5102	PCT	6,00	85,23	511,38	0,00	511,38	115,06	0,00	22,50	0,00
407	ALGODAO EM ROLETOS C/100	90184999	020	5102	PCT	40,00	4,64	185,60	0,00	185,60	41,76	0,00	22,50	0,00
408	ALGODAO ROLO GRANDE	90184999	020	5102	PCT	20,00	19,09	381,80	0,00	381,80	85,91	0,00	22,50	0,00
410	ANESTESICO 2% (MEPIVACAINA) C/50	90184999	020	5102	CX	2,00	245,93	491,86	0,00	491,86	110,67	0,00	22,50	0,00
411	ANESTESICO 3% (PRILOCAINA) C/50	90184999	020	5102	CX	2,00	243,03	486,06	0,00	486,06	109,36	0,00	22,50	0,00
412	ANESTESICO ARTICAINA C/50	90184999	020	5102	CXA	3,00	299,67	899,01	0,00	899,01	202,28	0,00	22,50	0,00
413	ANESTESICO NOVOCOL 1,8ML C/50	90184999	020	5102	CX	10,00	95,43	954,30	0,00	954,30	214,72	0,00	22,50	0,00
414	ANESTESICO TOPICO GEL	90184999	020	5102	PCT	10,00	14,80	148,00	0,00	148,00	33,30	0,00	22,50	0,00
432	BROCA DIAMANTADA FG	90184999	020	5102	UND	20,00	7,21	144,20	0,00	144,20	32,44	0,00	22,50	0,00
433	BROCA DOURADA FG	90184999	020	5102	UND	20,00	7,66	153,20	0,00	153,20	34,47	0,00	22,50	0,00
436	CLOREXIDINA 1L	90184999	020	5102	UND	2,00	72,39	144,78	0,00	144,78	32,58	0,00	22,50	0,00
437	CERA ROSA 7 C/18 LAMINA	90184999	020	5102	CX	20,00	50,28	1.005,60	0,00	1.005,60	226,26	0,00	22,50	0,00
438	CIMENTO COLTOSOL (CAVITEC) 25G	90184999	020	5102	UND	10,00	13,09	130,90	0,00	130,90	29,45	0,00	22,50	0,00
439	CIMENTO IRM LIQUIDO 15ML	90184999	020	5102	VID	3,00	128,53	385,59	0,00	385,59	86,76	0,00	22,50	0,00
440	CIMENTO IRM PO 38G	90184999	020	5102	VID	3,00	128,53	385,59	0,00	385,59	86,76	0,00	22,50	0,00
444	CLONAGE DENSO (SILICONE DE CONDENSACAO)	90184999	020	5102	CX	3,00	271,20	813,60	0,00	813,60	183,06	0,00	22,50	0,00
447	DISCO DE LIXA	90184999	020	5102	UND	100,00	5,39	539,00	0,00	539,00	121,28	0,00	22,50	0,00
451	ESCOVA DENTAL INFANTIL	90184999	020	5102	UND	400,00	2,24	896,00	0,00	896,00	201,60	0,00	22,50	0,00
454	FILME ODONTOLOGICO PERIAPICAL ADULTO CX C/150UNI	90184999	020	5102	CX	2,00	349,75	699,50	0,00	699,50	157,39	0,00	22,50	0,00
456	FIO AGULHADO NYLON 4.0	90184999	020	5102	CX	5,00	55,19	275,95	0,00	275,95	62,09	0,00	22,50	0,00
457	FIO AGULHADO SEDA 4.0	90184999	020	5102	CX	5,00	57,11	285,55	0,00	285,55	64,25	0,00	22,50	0,00
458	FIO DENTAL 25 MTS	90184999	020	5102	UND	50,00	1,82	91,00	0,00	91,00	20,48	0,00	22,50	0,00
459	FIXADOR ODONTOL. 475ML	90184999	020	5102	UND	3,00	14,80	44,40	0,00	44,40	9,99	0,00	22,50	0,00
460	REVELADOR ODONTOLOGICOS	90184999	020	5102	UND	10,00	20,36	203,60	0,00	203,60	45,81	0,00	22,50	0,00
461	FLUOR GEL ACIDULADO 200 ML	90184999	020	5102	VID	10,00	16,08	160,80	0,00	160,80	36,18	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares

ADESAO (CARONA) N 003/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 034/2026

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

IMPERIO MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALARES LTDA

AV SAO RAIMUNDO, 720 A - PICARRA - CEP:64017-090 - TERESINA - PI

TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.005.960 fl. 2 /2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

2226 0836 8465 6800 0175 5500 1000 0059 6010 0075 9604

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222260020942838 17/08/2026 17:53:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196678730

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

36.846.568/0001-75

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
462	FORMOCRESOL 10ML	90184999	020	5102	VID	5,00	21,24	106,20	0,00	106,20	23,90	0,00	22,50	0,00
465	GESSO COMUM ESPECIAL ROSA TIPO IV	90184999	020	5102	KG	5,00	65,17	325,85	0,00	325,85	73,32	0,00	22,50	0,00
471	GUTA PERCHA 15-40	90184999	020	5102	CX	5,00	86,29	431,45	0,00	431,45	97,08	0,00	22,50	0,00
474	IONOMERO PO/ LIQUIDO 8ML	90184999	020	5102	UND	11,00	80,42	884,62	0,00	884,62	199,04	0,00	22,50	0,00
475	KIT ACABAMENTO GRANA FINA	90184999	020	5102	KIT	3,00	99,59	298,77	0,00	298,77	67,22	0,00	22,50	0,00
478	LIMA FLEXOFIL 15-40	90184999	020	5102	UND	4,00	169,27	677,08	0,00	677,08	152,34	0,00	22,50	0,00
479	LIMALHA 1 PORCAO COM 50 UNIDADES	90184999	020	5102	PCT	4,00	345,48	1.381,92	0,00	1.381,92	310,93	0,00	22,50	0,00
485	LUVAS DE LATEX DESCARTAVEIS TAMANHO M	90184999	020	5102	CX	40,00	17,97	718,80	0,00	718,80	161,73	0,00	22,50	0,00
486	LUVAS DE LATEX DESCARTAVEIS TAMANHO P	90184999	020	5102	CX	30,00	17,74	532,20	0,00	532,20	119,75	0,00	22,50	0,00
487	LUVAS DE LATEX DESCARTAVEIS TAMANHO PP	90184999	020	5102	CX	30,00	17,97	539,10	0,00	539,10	121,30	0,00	22,50	0,00
509	RESINA Z100A1	90184999	020	5102	UND	2,00	80,34	160,68	0,00	160,68	36,15	0,00	22,50	0,00
510	RESINAZ100 A2	90184999	020	5102	UND	2,00	83,09	166,18	0,00	166,18	37,39	0,00	22,50	0,00
511	RESINAZ100 A3	90184999	020	5102	UND	2,00	83,09	166,18	0,00	166,18	37,39	0,00	22,50	0,00
512	RESINA Z100 A3.5	90184999	020	5102	UND	2,00	83,09	166,18	0,00	166,18	37,39	0,00	22,50	0,00
513	RESINA Z100 B2	90184999	020	5102	UND	2,00	84,20	168,40	0,00	168,40	37,89	0,00	22,50	0,00
514	RESINA FLOW A1	90184999	020	5102	UND	2,00	50,02	100,04	0,00	100,04	22,51	0,00	22,50	0,00
515	RESINA FLOW A2	90184999	020	5102	UND	2,00	52,54	105,08	0,00	105,08	23,64	0,00	22,50	0,00
517	LIMA F1	90184999	020	5102	UND	5,00	123,07	615,35	0,00	615,35	138,45	0,00	22,50	0,00
518	LIMA F3	90184999	020	5102	UND	5,00	140,52	702,60	0,00	702,60	158,09	0,00	22,50	0,00
519	LIMA F2	90184999	020	5102	UND	5,00	148,12	740,60	0,00	740,60	166,64	0,00	22,50	0,00
522	SELANTE PREVENT MATIZADO C/2 G	90184999	020	5102	UND	3,00	37,01	111,03	0,00	111,03	24,98	0,00	22,50	0,00
525	SUGADOR DESCARTAVEL C/40	90184999	020	5102	PCT	20,00	22,65	453,00	0,00	453,00	101,93	0,00	22,50	0,00
526	TACA DE BORRACHA	90184999	020	5102	UND	5,00	3,49	17,45	0,00	17,45	3,93	0,00	22,50	0,00
527	TIRA DE LIXA P/ ACABAMENTO C/150	90184999	020	5102	UND	5,00	25,78	128,90	0,00	128,90	29,00	0,00	22,50	0,00
528	TIRA DE POLIESTER	90184999	020	5102	CX	5,00	16,17	80,85	0,00	80,85	18,19	0,00	22,50	0,00
529	VIDRION PO E LIQ. (VITRO CEM)	90184999	020	5102	UND	10,00	167,64	1.676,40	0,00	1.676,40	377,19	0,00	22,50	0,00
530	VITRO UNICLASS A3 KIT	90184999	020	5102	CX	15,00	46,33	694,95	0,00	694,95	156,36	0,00	22,50	0,00